
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 3 de març de 2020, de la Presidència de 
la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de les 
previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/1999]

RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del 
procedimiento de concesión directa de ayudas urgentes 
para paliar la pérdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2020/1999]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas, y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por el Acuerdo de 14 de febrero 
de 2020, del Consell, por importe de 5.000.000 de euros, lo que hace un 
total de 6.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas 

a favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que 
se imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del 
estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas, y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 3 de marzo de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili Josep 
Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys manifestats pels beneficiaris d’aquestes ajudes, 
i que igualment s’assenyalen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressu-
post de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import 
total d’1.300.000 euros, incrementada per l’Acord de 14 de febrer de 
2020, del Consell, per un import de 5.000.000 d’euros, que fa un total 
de 6.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que igual-
ment es relacionen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 3 de març de 2020.– El president de la Generalitat, p. d. 
(R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili Josep Sam-
pio Morales.



ANNEX / ANEXO
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell
  
Persones beneficiàries DNI Import
EVA MARIA SANTAMARÍA BENEYTO ***0189** 1580
MARIA DEL CARMEN VICENTE LLOPIS ***8439** 3762
MARIA CARMEN JURADO TENZA ***8134** 570
ALAN JOHN FREELOVE ****7973* 160
MARTÍN DE SANMARTIN FRUTOS ***8612** 1200
ROSARIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ***4536** 2485
FRANCISCO GARCÍA RAMÓN ***3167** 365
MARIA JESUS CHAZARRA FUR ***4568** 530
DOLORES MARTÍNEZ TOMAS ***2864** 2640
JOSE FRANCISCO MARTÍNEZ MOLINA ***8711** 940
MARÍA  CARMEN CANALES FRANCO ***4961** 2895
MARIA  DE  LAS NIEVES LÓPEZ MOLINA ***4359** 695
MARIA NAVARRO SANTIAGO ***1111** 4500
CONCEPCION GODOY MURCIA ***2946** 4500
JOAQUÍN VICENTE SOLER PONS ***0260** 425
ALBERTO ROCAMORA ROCAMORA ***6036** 135
JOSE ANTONIO ROCAMORA GÓMEZ ***1050** 975
ADRIANA PARNA SALAJAN ****9718* 1750
MANUEL PARRA MOROTE ***6108** 810
JOSE ANTONIO GRAU ORTEGA ***1787** 280
BALBINA NAVARRO UBEDA ***8250** 3277
MARIA DOLORES BELMONTE GÓMEZ ***6515** 425
JOSEFINA SÁNCHEZ GUIRAO ***1235** 425
CARMEN BEJAR RAMÓN ***2570** 3095
FRANCISCO FENOLL MACIA ***6651** 1117
CRISTINA PASCUAL BALLESTER ***0111** 425
IVAN GARCÍA IBAÑEZ ***5074** 570
MARIA LUISA Amat Mora ***6231** 675
FUENSANTA IZQUIERDO IBAÑEZ ***0595** 4500
KHLIFIA ABJA EL HAMDI ***7832** 3950
MARIA DOLORES TRIVES CARTAGENA ***9378** 1280
JAMSHID TAJFAR KHOSROPARAST ***8968** 1645
DOLORES BERTOMEU SORIANO ***2350** 1180
FRANCISCA RUIZ ELEXPE ***9902** 3340
FRANCISCO CABRERA SÁEZ ***9724** 790
JOSEFA CABRERA JUÁREZ ***5711** 3035
JOSEFA RIVES PÉREZ ***4420** 1472
ANTONIA LLOPIS PÉREZ ***6034** 940
MIMOUN EL BOUANANY ****8085* 140
ENCARNACIÓN GARCÍA DURAN ***5952** 2805
ENCARNACIÓN LAJARIN MARTÍNEZ ***4410** 270
JUAN GUTIÉRREZ ESPINOSA ***7234** 3282
MONSERRATE ALONSO BELDA ***1317** 1867
MARIA DOLORES CELEDONIO RODRÍGUEZ ***7557** 425
MARIA SOLIBELLA CARRILLO ***8873** 570
MIGUEL ANGEL SANZ PÉREZ ***6170** 570
CARMEN RUIZ ILLAN ***2594** 4320
ASUNCIÓN MARTÍNEZ MURCIA ***4538** 1432
JOSE FRANCISCO MULA RODRÍGUEZ ***9597** 425
ANTONIO ADSUAR AGUADO ***4504** 1362
FRANCISCO MARTÍNEZ ESQUIVA ***4761** 3145
ALBERTO GÓMEZ TORRECILLAS ***6379** 2340
MARIA DOLORES SALINAS ILLAN ***2005** 1020
LAURA MURCIA ARCE ***0579** 3092
CARMELO AVELA RIVES ***8738** 1307
JAIME GUTIÉRREZ FERRER ***6114** 2685
TRINITARIO PINA RUIZ ***8537** 2050
AZHOR EL GHACHI RAOUZ ***9835** 995
PURIFICACIÓN SEANO HERNÁNDEZ ***6435** 1415
EDUVIGIS PACHECO GAMBIN ***1929** 1457
JOAQUÍN ANTONIO CÁMARA RABASCO ***1464** 380
MARIANO BARBERA MARTÍNEZ ***6198** 1825
JOSEFA MARCOS LÓPEZ ***1173** 4500
SALUD FUENTES CUTILLAS ***5829** 4500
ANTONIO MARTÍNEZ RAMÓN ***8902** 1355
CONCEPCION BELMONTE CANDEL ***2605** 2777
JOSE FRANCISCO ABADIA GARCÍA ***6180** 1760



JOSE MANUEL GUIRAU TOMAS ***9166** 4500
ENRIQUE MOYA GARCÍA ***6294** 930
ANGEL MANZON RUIZ ***0366** 2217
CRISTOPHER OWEN ****0934* 4087
ANA LOZANO RODRÍGUEZ ***7940** 430
CARMEN CANALES FERRANDEZ ***0901** 75
JOSE ANTONIO ROCH LÓPEZ ***6832** 1927
PAULINO LÓPEZ GONZÁLEZ ***0741** 1195
CONCEPCIÓN MANCHADO ALEDO ***2446** 2917
JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ GÓMEZ ***4357** 4410
MARIA DEL MAR GARCÍA GARCÍA ***2177** 870
ROSA MARIA RUIZ LARROSA ***1066** 4432
MIGUEL IZQUIERDO PÉREZ ***8461** 570
MERCEDES COSTA DÍAZ ***6574** 1950
VICENTE CATALA  CANET ***0312** 2857
NAJAT ZAIDI ****7391* 4500
DIKRA BOUKRAA ****9802* 1087
MARIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ***5772** 1400
ASUNCIÓN GUTIÉRREZ COLL ***5336** 4500
FRANCISCO GARCÍA RAMÓN ***3167** 3967
MARIA TERESA TORTOSA RODRÍGUEZ ***6544** 4500
MIGUEL ANGEL SÁEZ PÉREZ ***9331** 1295
MANUEL VICENTE PLAZA ***5867** 4500
ESTEBAN CARTAGENA MARTÍNEZ ***0072** 70
CARMEN GUTIÉRREZ RIQUELME ***7100** 900
MARIA DEL CARMEN VICENTE MORA ***0577** 2440
JOSE RAÚL ROCA BERNA ***6929** 2615
FRANCISCO ALONSO HUERTAS ***7787** 2072
FILOMENA MARTÍNEZ ORTUÑO ***3995** 1100
MANUEL VICENTE PLAZA ***5867** 2910
FERNANDO MARTY TELLEZ ***0056** 4500
ANTONIO PARDINES GIL ***1207** 3462
FCA INMACULADA CANTO CERDAN ***1623** 640
JOAQUÍN PLANELLES PUIG ***3861** 300
ESTEBAN MUÑOZ TOVAR ***1206** 2442
Mª ENCARNACIÓN SÁNCHEZ SANZ ***2095** 870
ROSA ANA MAÑO GREGORI ***0014** 500
JOSE ANTONIO TORREGROSA RUIZ ***2517** 3170
ANGEL JOAQUÍN CÁMARA ZAPATA ***6998** 2160
MIGUEL MAZON MARTÍNEZ ***7259** 1822
JESUS MARTÍNEZ EGIO ***0238** 2745
JOSE RUIZ VILLAESCUSA ***4940** 3247
ANGEL JOAQUÍN CÁMARA ZAPATA ***6998** 4500
JOSE ILLESCAS GASCOS ***3262** 1120
JUAN ANTONIO SOTO SÁNCHEZ ***9843** 4500
FRANCISCA ORTIZ VERDU ***9345** 425
INMACULADA BERNA MARTÍNEZ ***0198** 380
FRANCISCO MARTÍNEZ SÁNCHEZ ***2429** 1900
JESUS MARCO LÓPEZ ***7700** 4392
ANTONIO JESUS HENAREJOS MARTÍNEZ ***3162** 2150
JOSE RAÚL MORTES GONZÁLEZ ***0435** 10
JOSEFA ROMAN GRANERO ***8095** 1905
ANGEL JOAQUÍN CÁMARA ZAPATA ***6998** 465
JOSE MANUEL SEREIX SANTACRUZ ***1199** 210
JOSE MENARGUEZ ORTUÑO ***8601** 750
FRANCISCO MARTÍNEZ ROCA ***7518** 4112
LAVINIA LINDA KAY ALSHAB ****0358* 1260
TERESA MAZON GARCÍA ***3689** 2925
ISABEL FERNÁNDEZ GARCÍA ***2807** 3790
JOSE ÑIGUEZ ORTIZ ***1343** 1830
JOSE PUJANTE PUJANTE ***1207** 425
MELODY MARIA MARTÍNEZ BARBERA ***5847** 4500
ANTONIO ESPINOSA GUILLEN ***2661** 915
JOSE MANUEL MAS MARTÍNEZ ***5787** 1090
TERESA MARTÍNEZ SÁEZ ***7258** 330
MANUELA VELASCO SÁEZ ***6418** 1345
FRANCISCO ROQUE APARICIO GALIANA ***4224** 1915
ROSARIO  PÉREZ JUÁREZ ***4478** 305
MARIA MURCIA MOLINA ***4432** 2080
MANUELA VELASCO SÁEZ ***6418** 4500
GEMA VIVES LOZANO ***5601** 260
FRANCISCO CANO RODES ***6537** 2787



KADDOUR BOUKRAA ****3968* 725
JOAQUÍN RUIZ VALDES ***7046** 2680
DRISS OUHAMZA ****5580* 2550
JOSE MANUEL BALDO PUJANTE ***5842** 4017
MANUEL FRANCISCO LORENTE GUTIÉRREZ ***8254** 860
ENRIQUETA SANZ CANALES ***0820** 1325
MARIA DE LA LUZ SORIANO ZERON ***0343** 65
DRISS OUHAMZA ****5580* 1105
ENCARNACIÓN RUIZ BERENGUER ***5640** 3762
FRANCISCO ANTONIO ROLDAN ZAFRA ***9720** 1870
ANTONIO YAÑEZ PEREA ***4426** 4500
CARMEN CANDEL ALCARAZ ***0999** 3797
JESUS ANTONIO ORTUÑO SAURA ***0501** 2150
FRANCISCO CONESA AMOROS ***0830** 2137
RAFAEL RIQUELME COLOMINA ***0379** 2447
MANUEL GRACIA ROS ***2315** 1340
JOSE CÁMARA GRAU ***2531** 2640
RAQUEL CAMBRA SANCHO ***8900** 2540
JAVIER SÁEZ MEDRANO ***9713** 3317
INDALECIA MARCO DAVIA ***1141** 4500
CARMEN CANDEL ALCARAZ ***0999** 4500
DIANA MARINA ESQUIVA MURCIA ***5679** 860
LUCIA SESE VALERO ***0547** 2515
JAVIER SÁEZ MEDRANO ***9713** 3045
ROSA CHILAR LLACUNA ***0512** 4500
NAIMA ACHOUR ****8352* 3265
ANTONIO EVARISTO CÁMARA CÁMARA ***9830** 4500
ISIDORO NAREJOS PÉREZ ***1504** 805
FRANCISCO OLTRA EGIO ***5171** 300
ANTONIO EVARISTO CÁMARA CÁMARA ***9830** 4500
Mª MONSERRATE LORCA GUIRAO ***6563** 1105
YASMINA LILY FARNE ****2586* 300
ISIDORO NAREJOS PÉREZ ***1504** 420
JOSEFA FERRANDEZ RUIZ ***3493** 1460
FCO. MANUEL BERNABEU SEVA ***6472** 1795
JOSE RAMÓN BATALLER CAMACHO ***3273** 395
FIDEL TORRIJOS FONSETI ***8698** 4500
HADDA SAHLAOUI ****3853* 465
MANUEL GIERA ANIORTE ***5558** 1962
JULIA CASELLES PADILLA ***4914** 520
MIGUEL MARTÍNEZ LOZANO ***0331** 130
JOSE MARTÍNEZ ZARAGOZA ***6581** 335
ROSARIO VIDAL MANZANO ***7487** 940
SAID EZZANNOUBI ****1084* 175
ANTONIO TERRES BELMONTE ***8330** 340
SANTIAGO MARCOS MARTÍNEZ ***4251** 370
PAULA RODRÍGUEZ GOMIS ***9334** 3102
CONCEPCION MARTÍNEZ PEDRAZA ***8735** 300
Mª TERESA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***2240** 300
JOSE LUIS MACIA GUIRAO ***5200** 520
RONALD ARTHUR MARSHALL ****0866* 240
FRANCISCO VALERO ALFOSA ***9771** 425
INMACULADA LÓPEZ HERNÁNDEZ ***5084** 425
JOSE JAVIER NAVARRO ROS ***4621** 280
JESUS LORENZO RODES ***3636** 1940
JOSE LORENTE HERNÁNDEZ ***6626** 725
JOSE Mª MOLERA FULLEDA ***2130** 890
INDALECIA MARCO DAVIA ***1141** 2455
ANGEL VILLALBA BRAVO ***5054** 1090
Mª DEL ROSARIO LÓPEZ QUILES ***3559** 1595
FRANCISCO ANTONIO RUIZ HURTADO ***0209** 305
MARIA DOLORES GARCÍA GARCÍA ***7444** 425
ASCENSIÓN MOYA MIRA ***7824** 735
JOSE ANTONIO TOVAR GUILLEN ***5036** 1375
GABRIEL LÓPEZ LORENZO ***0920** 1365
TERESA MARTÍNEZ MARTÍN ***1124** 3287
FERMIN SAMPER HERNÁNDEZ ***6330** 300
JESUS RUIZ MARIN ***4395** 567
ALBERIC CORNEILLE DEMOL ****1944* 425
FRANCISCO GARCÍA SELMA ***2391** 1430
ALFONSO GARCÍA SELMA ***1859** 2515
MARIA CARMEN MARTÍNEZ PEDRAZA ***0087** 630



GARY ROWLAND CORNISH ****3861* 855
LIDIA RODRÍGUEZ VERA ***5783** 4500
MARIA DEL CARMEN SÁNCHEZ MORELL ***0938** 75
ANA MARIA FERNÁNDEZ ESCUDERO ***0126** 2000
ANTONIO ÑIGUEZ GARCÍA ***4450** 1335
JOSE MANUEL BAILEN ANDREU ***7362** 1135
MARIA DEL SOL MARTÍNEZ MONTERO ***8000** 780
LORENA ESPINOSA SEBASTIAN ***5035** 65
MANUEL HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ***0204** 1152
ABDERRAHMANE LAZREG ****2220* 1040
INMACULADA CONCEPCIÓN QUILIS TORMO ***0412** 1730
CARLOS REGIDOR GÓMEZ ***5250** 1495
VICTOR GONZÁLEZ CASES ***5553** 600
ANTONIA BARRUL RODRÍGUEZ ***2132** 3140
MANUEL FRANCISCO GIMÉNEZ GÓMEZ ***7232** 975
CARMEN BELMONTE GELARDO ***4115** 560
ANA RODRÍGUEZ ALONSO ***1587** 695
MARIA MARTÍNEZ TORRES ***5280** 790
KATYA ATAANSOVA MIHAYLOVA ****2346* 465
MARIA JOSE GARROTE COLL ***1365** 2135
SANDRA ROCAMORA NAVARRO ***5612** 465
EDUARDA PERTEGAL JATIVA ***3441** 4500
MARIA DEL PILAR MEDINA HEREDIA ***4013** 425
NATIVIDAD BARCOS MAÑAS ***2056** 3282
JOSE ANTONIO MARTÍNEZ RUIZ ***5902** 735
MARIA MILAGRO SENEN CANO ***7314** 3170
ASUNCIÓN ALCÁNTARA SANZ ***8579** 2360
MANUEL RUIZ DÍAZ ***6153** 755
RAQUEL VIDAL FERNÁNDEZ ***8653** 1105
MARIA TERESA ROS SAMPERE ***8043** 272
JOSEFINA BLASCO MATEO ***7671** 1292
JOAQUÍN GRAU SAN MARTÍN ***2339** 3025
MIGUEL SÁEZ MESEGUER ***6000** 3355
PILAR CUTILLAS ABELLAN ***5449** 385
JOSE RUIZ NOLASCO ***6005** 1537
CAROLINA DEL CARMEN VIDAL MANZANO ***6898** 4265
JOSE GIL LÓPEZ ***4534** 3210
MANUEL GRACIA ROS ***2315** 300
MARIA TERESA RUIZ CARRILLO ***6093** 770
ISABEL PÉREZ LÓPEZ ***6575** 2040
CONCEPCION ESTEVE ZARAGOZA ***2220** 70
ENCARNACIÓN RUIZ BERENGUER ***5640** 4500
MARIA SANTIAGO MUÑOZ ***3469** 900
SANDRINE VALERIE LE CARO ****1326* 2680
MANUEL GARCÍA GIL ***3553** 1005
MOURAD BOUKHARI ****4765* 695
MICHELLE JULIE FEATHER ****4959* 425
DOLORES VALENTI CÁRCELES ***5305** 4500
EUGENIA BUTIÑA SOLER ***1032** 950
JOSE JAVALOY  DÍAZ ***7628** 220
JOSE MIGUEL HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ***0064** 3320
MARINA GÓMEZ MONPEAM ***2585** 615
AMELIA RAMÓN ESPADA ***2500** 1775
MOURAD BOUKHARI ****4765* 465
TERESA GÓMEZ SELMA ***3479** 160
Mª CECILIA MUÑOZ PÉREZ ***7548** 2450
JOSEFA PEÑALVER CUTILLAS ***3612** 3210
VANESA BLANES ESCUDERO ***9421** 2482
JOSE FRANCISCO VALERO LÓPEZ ***1921** 2147
GALINA IVANOVA STOYCHEVA ****7459* 1475
FULGENCIO MARTÍNEZ TOVAR ***8494** 890
JUAN JERÓNIMO MUÑOZ RODRÍGUEZ ***5798** 1625
JOSEFA GARCÍA LITRAN ***5039** 2525
DANUTA MARIA LINIEWICZ ****5321* 1660
MILAGROS HERNÁNDEZ NAVARRO ***3940** 1190
RICARDO NAVARRO MARTÍNEZ ***5311** 520
FRANCISCO JOSE PACHECO PACHECO ***5600** 1087
ANTONIO JOSE VILELLA FUENTES ***1554** 400
RAÚL IBAÑEZ MONTESINOS ***5003** 422
MIGUEL CANILLAS SÁNCHEZ ***7683** 2895
TRINITARIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ***1941** 1285
LUIS MESEGUER BAÑULS ***6021** 175



FRANCISCO ANTONIO RUIZ HURTADO ***0209** 2820
TOMAS MARTÍNEZ MUÑOZ ***6083** 142
MARIA HERRERO CARTAGENA ***0362** 175
MANUEL SANTO QUINTO ***0233** 1915
VICENTA GARCÍA BARBERA ***2861** 835
ENCARNACIÓN TORNERO SÁNCHEZ ***1556** 780
JUAN JOAQUÍN BAS VILLALGORDO ***0275** 1440
JOSE MANUEL VINAROZ BALLESTER ***6999** 530
JULIAN ANTONIO GARCÍA GRAU ***1613** 615
M° AMPARO NORTES LORCA ***6155** 975
PEDRO FUENTES MAZON ***4935** 1307
VICENTE MARTÍNEZ MESEGUER ***9409** 2455
MARIA ENGRACIA ZAMBRANA RIVES ***0032** 2665
SUZANNE MARIE MICHELLE BEDELL ****4916* 722
INMACULADA PLAZA ALONSO ***0444** 160
ANTONIO REDONDO AGUILERA ***6340** 1670
MARIA TERESA MARTÍNEZ CANILLAS ***6203** 4500
MARIA DEL CARMEN HERNÁNDEZ RUIZ ***9994** 140
JOSE MARTÍNEZ LÓPEZ ***4484** 425
ANTONIO REDONDO AGUILERA ***6340** 3027
ANTONIO PASCUAL PARRES MOROTE ***7399** 4500
TRINIDAD RODRÍGUEZ NAVARRO ***9440** 300
ANGÉLICA BLAJAN ****0375* 810
MARIA TERESA MARTÍNEZ CANILLAS ***6203** 3502
JOSE AGUSTÍN GARCÍA SIMON ***3340** 3735
ANGELES GÓMEZ GIMÉNEZ ***0471** 1515
JOSE RODRÍGUEZ SARMIENTO ***4394** 1365
MARIA DOLORES RODRÍGUEZ SORIANO ***1329** 1190
GASPAR PÉREZ RUFETE ***2311** 1835
JOSE MANUEL MORENO ARQUES ***6638** 695
MONSERRATE MELGAREJO MONTOYA ***9114** 2002
CONCEPCION PINA RUIZ ***9013** 1500
ROSA MARIA GARCÍA LÓPEZ ***0099** 4427
ISABEL MORENO RODRÍGUEZ ***7182** 442
JUAN MORENO GORRETA ***2423** 4500
ANTONIO GRACIA GARCÍA ***6599** 3670
ROSA MARIA TERRES BERNA ***8129** 4500
ISABEL FERNÁNDEZ GARCÍA ***5345** 1845
ISABEL ESCUDERO DÍAZ ***4950** 175
JOSE MANUEL BALDO LÓPEZ ***0488** 570
MARINUS HUBERTUS CORNELIS BOSMAN ****9460* 1465
JOSEFA UTBAN QUIRANT ***5350** 725
ANTONIA MURCIA SEVA ***7969** 490
MARIA DEL CARMEN PELEGRIN GARCÍA ***0362** 620
MARIA DEL CARMEN SÁNCHEZ MONTESINOS ***7686** 725
FRANCISCO JAVIER GARCÍA GARCÍA ***8249** 270
CARMEN FERNÁNDEZ MUÑOZ ***1721** 607
JOSEFA SARMIENTO OLAYA ***8232** 725
KAMBIZ PAKYAR ****7175* 1165
RACHID OURAGHENE BENTALEB ***9737** 4405
MARIA MONSERRATE BOTELLA OLTRA ***3948** 425
JOSEFA SARMIENTO OLAYA ***8232** 175
AMPARO VALERO VERA ***7712** 4340
ANGEL QUILES VALDES ***2307** 1625
JOSE ANTONIO BELMAR SELMA ***1077** 4245
MARIA DEL CARMEN DIEZ RUBIO ***9668** 2530
ROQUE POVEDA SIGUENZA ***0480** 790
ESPERANZA COLL MAGAÑA ***5141** 780
ENCARNACIÓN CHUMILLAS GARCÍA ***8343** 1395
JESUS PEÑALVER FERRANDEZ ***8745** 1895
TREVOR JONES ****6982* 1780
FRANCISCO MARTÍNEZ ORTUÑO ***3774** 325
RITA MARIA GUILLO AMAT ***5706** 317
ASUNCIÓN DE LOS REYES LÓPEZ RUIZ ***0495** 2945
CARMELO LOPÉZ ROCAMORA ***8699** 490
JUANA BERMUDEZ GUIRAO ***6171** 300
LUZ MELBA HINCAPIE GUEVARA ***2154** 1972
ANTONIO PARDINES GARCÍA ***7962** 305
JOSE ANDREU VICEA ***2271** 3295
ALICIA CUARTERO SANTACRUZ ***3912** 490
CONCEPCION GARCÍA MARTÍNEZ ***7785** 735
NAQUAL MODHIBI ****4582* 475



MARIA JOSE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ***1053** 2355
Mª TERESA GÓMEZ ROCAMORA ***3079** 305
JUAN JOSE SANZ FERNÁNDEZ ***9097** 1810
ANA ISABEL PUIGSERVER GÓMEZ ***1112** 425
ALMUDENA HERNÁNDEZ JARA ***1103** 1527
PABLO POVEDA RUIZ ***7557** 445
SALAH MABKHOUTI EL YOUSSFI ***0029** 550
FRANCISCA MARIA LINARES NAVALON ***8570** 2155
LORENA ALCARAZ MANZON ***1748** 485
SUSANA FERRANDEZ ILLESCA ***1693** 142
MIGUEL PUERTAS MORENTE ***4226** 1140
YOLANDA PENALVA VIDAL ***0430** 4500
FRANCISCA MARIA LINARES NAVALON ***8570** 2687
JOSE MARIA JEREZ VÁZQUEZ ***8523** 2870
MARIA MARTÍNEZ ILLAN ***6280** 270
JOSEFINA SANTIAGO SANTIAGO ***8301** 2265
ANTONIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ***0149** 4300
ASUNCIÓN HERNÁNDEZ BELMONTE ***6834** 2395
JOSE JAIME RODRÍGUEZ CABRERA ***1684** 4500
CARL ANTHONY YEATES ****7658* 4245
ALEJANDRO AVILÉS BENEDICTO ***5717** 4500
DOLORES FENOLL PEÑALVER ***1379** 4405
ROSARIO TORRES MARTÍNEZ ***2921** 2295
TRINITARIO GÓMEZ SEVA ***7708** 4500
VLADYMYR KOZAR KOZAR ***9696** 242
JOSE MARTÍNEZ CUTILLAS ***0463** 4437
VICENTE MONTESINOS PÉREZ ***1633** 4500
SARA ISABEL GARCÍA MIRA ***0841** 4020
KUM KEIW CHEE ****3853* 3755
INÉS DEL ROCIO VILLALVA ROBAYO ***3428** 1717
RAMÓN VILLALGORDO RUIZ ***2816** 1245
ANTONIO SÁEZ FERRANDEZ ***4546** 4500
MONSERRATE LÓPEZ ESCUDERO ***6283** 4500
JESUS NOGUERA CABRERA ***5447** 1835
ENCARNACIÓN TERESA GOMIS PÉREZ ***5182** 3480
SOFÍA PARRA LEÓN ***2853** 3902
PATROCINIO NAVARRO SEVILLA ***0034** 3387
RACHID MOUSTAINE ****1569* 4057
LIDIA BARO GIL ***1305** 2135
NAWAL FARHAT ****5169* 4500
CONCEPCION PÉREZ PAREDES ***7687** 3267
MARIA DOLORES CUELLAR DOMÍNGUEZ ***3731** 4500
PEDRO JOSE INSA ASUAR ***6443** 2980
MANUEL VICENTE ILLAN ***5747** 2220
FRANCISCO BELMONTE HERNANDEZ ***8204** 760
CAROLINA GIL GARCÍA ***6159** 2655
ROSARIO MOLINA CUTILLAS ***3573** 3997
MANUEL BALLESTER VERA ***3713** 3915
ANTONIA CECILIA TORRES ***2224** 4500


		2020-03-05T15:13:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




